[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2012 г. № 198/10
О внесении изменений и дополнений
в Положение «О постоянных депутатских

комиссиях Совета депутатов города Лобня»

Рассмотрев предложения рабочей группы, учитывая мнения депутатов Совета депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1.5. дополнить пунктом 12. в следующей редакции:

«12. по соблюдению регламента Совета депутатов города Лобня и депутатской этики».
2. Пункт 1.6. дополнить следующим текстом: «Комиссия по соблюдению регламента

Совета депутатов города Лобня и депутатской этики» состоит из 3 депутатов.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«30» 08. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин